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خبـر رونمایی از کتاب راننده رئیس جمهوری و چند داستان دیگر در پاتوق کتاب شیراز
کتاب راننده رئیس جمهوری نوشته سلمان کدیور از نویسندگان شناخته شده 

شیرازی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره 
راننده  کتاب  از  رونمایی  آیین  فارس؛  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 

رئیس جمهوری و چند داستان دیگر در پاتوق کتاب شیراز برگزار شد.
انتشارات  سوی  از  کدیور  سلمان  کتاب  تازه ترین  رئیس جمهور«،  »راننده 

شهرستان ادب به بازار کتاب آمده است.
از سلمان کدیور نویسنده جوان و نام آشنا، پیش از این، کتاب داستان »پس از 
بیست سال« به چاپ رسیده بود. او همچنین جایزه »قلم زرّین« را از آن خود 

کرد و در جایزه »جلال« شایسته تقدیر شناخته شد، این اثر به تازگی تمجید 
و تقدیر مقام معظّم رهبری را نیز برانگیخت و ایشان از »پس از بیست سال« 

به عنوان یک رمانِ خوب یاد کردند.
کدیور مجموعه جدید خود را در فضایی نسبتاً متفاوت با اثر قبلی و در قالب 
داستان کوتاه نوشته است. درونمایه 12 داستان این کتاب، تاریخی، سیاسی و 

نقد اجتماعی است.
از  عنوان  سه  وحشت«  »سپاه  و  عبیدالله«  »رجعت  رئیس جمهور«،  »راننده 
داستان های این مجموعه است که به ترتیب برگزیده جشنواره »الف« دزفول، 

جشنواره »رسول آفتاب« و جشنواره »شکوه شکیبایی« شده اند.

و  بی نتیجه  پراکنده  فرهنگی  اقدامات  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
به دوراز  باید  فعالیت های اصیل فرهنگی  تأکید کرد:  بی فایده است، 

پراکنده کاری و با ایجاد هماهنگی انجام شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مداحان  کانون  هیئت رئیسه  با  دیدار  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس، 
فارس، با اشاره به اهمیت جایگاه مداحان اهل بیت )ع( در توسعه و 
این  ترویج فرهنگ اسلامی، بر لزوم توجه به خواسته ها و مطالبات 

قشر ارزشمند تأکید کرد.
استاندار فارس از رئیس سازمان تبلیغات اسلامی که در جلسه حضور 
و  صدا  رئیس  اوقاف،  مدیرکل  حضور  با  نشستی  خواست،  داشت 
استانداری  امنیتی  و  اجتماعی  معاون سیاسی،  فارس و  سیمای مرکز 
مسائل  بررسی  هدف  با  استان  مداحان  کانون  هیئت رئیسه  و  فارس 

مورد نظر آنها برگزار کند.
با هدف توجه  با فرمانداران شهرستان ها  وی عنوان کرد: هماهنگی 
باید در این نشست  به کانون مداحان یکی از موضوعاتی است که 

مطرح شود.
 استاندار فارس با بیان اینکه مقرر شده شورای فرهنگ عمومی در 
شهرستان ها نیز تشکیل شود، یادآور شد، یکی از وظایف این شورا 
به ریاست فرمانداران، رسیدگی به مسائل مربوط به هیئات مذهبی و 

مداحین است.
اقدامات فرهنگی  اینکه  بیان  با  استان فارس  نماینده عالی دولت در 
اصیل  فعالیت های  کرد:  تأکید  است،  بی فایده  و  بی نتیجه  پراکنده 

فرهنگی باید به دوراز پراکنده کاری و با ایجاد هماهنگی انجام شود.
ایمانیه با اشاره به دغدغه مداحان اهل بیت )ع( درباره ناهنجاری های 
اجتماعی به ویژه در اطراف حرم مطهر شاهچراغ )ع(، عنوان کرد: 

اقداماتی در زمینه رفع این معضلات صورت گرفته است.
وی گفت: به عنوان نمونه بنا داریم بر اساس برنامه ریزی های انجام 
محدوده های  و  بین الحرمین  چهره  فجر  پرفروغ  دهه  از  پیش  شده 

اطراف آن را از مواد مخدر و معتادان متجاهر بزداییم.
جایگاه  شأن  در  مسائل  از  بعضی  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت نیست، خاطرنشان کرد: تاکنون 
تذکراتی به دستگاه های مسئول داده شده و امیدواریم به زودی شاهد 

اموری همچون سگ گردانی در شهر نباشیم.
ایمانیه با اشاره به گلایه هیئت رئیسه کانون مداحان فارس از نامناسب 
لازم  اعتبار  استانداری  کرد:  اظهار  کانون،  این  استقرار  محل  بودن 
برای ایجاد مکانی مناسب در محل ساختمان سازمان تبلیغات اسلامی 

را فراهم خواهد کرد.
ایمانیه همچنین از تخصیص ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار طی یک سال 

آینده به کانون مداحان اهل بیت )ع( در استان فارس خبر داد.
جامعه  برای  سود  کم  وام های  و  معیشتی  بسته های  تأمین  به  توجه 
مداحان استان از دیگر مواردی بود که دکتر ایمانیه به آن اشاره کرد.
وی ابراز امیدواری کرد با همکاری جامعه مداحان شاهد رشد و تعالی 

مسائل فرهنگی در استان فارس باشیم.

استاندار فارس در دیدار با هیئت رئیسه کانون مداحان اهل بیت )ع( در فارس: وبینار فرصت ها و ظرفیت های اقتصادی 
کشور سوریه در اتاق بازرگانی فارس 

برگزار شد

شهردار صدرا خبر داد؛

 رونمایی از سامانه اینترنتی شهروندسپاری 
و پاسخ به استعلامات شهرداری صدرا

شهردار شیراز در دیدار با رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس مطرح کرد؛

بهره گیری از ظرفیت های تعاملی قانونی شهرداری و اصناف

اصناف  با  تعامل  و  نگاه  برای  وسیع تری  دید  گفت:  شیراز  شهردار 
مورد نیاز است.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس  دیدار  با  در  اصنافی  احسان  شیراز، 
فارس به منظور پیگیری و حل موضوعات مرتبط با صنوف سطح شهر 
شیراز، اظهار داشت: جایگاه و اهمیت اصناف در حوزه های مختلف 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی بر کسی پوشیده نیست و رشادت ها و 
نقش پررنگ آنان در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال 

دفاع مقدس بسیار درخشان بوده است.
با  تعامل  و  نگاه  برای  وسیع تری  دید  اینکه  بیان  با  شیراز  شهردار 
اصناف مورد نیاز است، تصریح کرد: تعامل شهرداری شیراز با اتاق 

اصناف پیشینه ای طولانی و قدیمی دارد.
وی افزود: تسریع و شتاب در توسعه زیربنایی و تقویت اقتصاد شهری 
بدون مشارکت آحاد جامعه امکان پذیر نیست و در این راه بازاریان 

و اصناف نقش ویژه ای می توانند ایفا کنند.
همچون  حوزه هایی  در  اصناف  و  بازاریان  شد:  متذکر  اصنافی  ر   
سرمایه گذاری، زیباسازی، احیای هویت تاریخی و فرهنگی شهر و... 

می توانند نقش آفرینی مؤثری داشته باشند.
وی خواستار برگزاری جلسات مشترک با اتاق اصناف برای پیگیری 
و حل موضوعات مشترک شد و توضیحاتی را پیرامون موضوعاتی 
مشاغل  ممیزی،  کار  بستر  صنفی،  عوارض  وصول  بازنگری  نظیر 

مزاحم و پروژه های مشترک ارائه داد.
به گفته اصنافی در نحوه وصول و دریافت عوارض از اصناف نیازمند 

بازنگری است.
به  ممیزی  آیین نامه  داشت:  بیان  ممیزی  آیین نامه  درخصوص  وی 
مناطق ابلاغ شده که برای آن کمیته ای نیز تشکیل گردیده و تلاش 
برای ممیزی  امور صنفی  از جمله مجمع  از ظرفیت ها  داریم در آن 

بهره ببریم.
شهردار شیراز همچنین از لزوم تعریف سطح خدمات در شهر شیراز 

خبر داد.
محمود هاشمی رییس اتاق اصناف مرکز استان فارس در ادامه این 
مطلوب  نتیجه  برای گرفتن  اصناف  پرافتخار  تاریخچه  بیان  با  جلسه 
و حل مشکلات شهری مرتبط با حوزه کسبه و بازاریان می توان از 
اتحادیه   ۷۸ داشت:  اظهار  گرفت،  مشورت  شهری  امور  در  اصناف 
صنفی شهرستان شیراز با بیش از ۷۰ هزار اعضای تحت پوشش که 
با بیش از  تقریباً نیمی از اصناف استان را در خود جای داده است 

به دولت باعث  بارمالی  ناخالص ملی که بدون هیچگونه  ٪1۸ تولید 
اشتغال های پایدار گردیده اند یک ظرفیت بی بدیل است که نباید این 

ظرفیت عظیم نادیده گرفته شود.
نایب رییس سابق اتاق اصناف کشور ضمن تقدیر از حسن نیت و 
خاطرنشان  اصناف  بزرگ  جامعه  با  شیراز  کلانشهر  شهردار  تعامل 
که  چرا  هست  دوجانبه  احترام  و  همکاری  آماده  اصناف  کرد: 
اعتقادداریم نگاه به اصناف به عنوان یک منبع درآمد برای شهرداری 
باید برداشته شود و این نگاه نو در سایه تعامل و تشکیل کارگروه 
مشترک شهرداری و اتاق اصناف در راستای پیگیری مطالبات مردمی 

و اجرای قوانین جایگزین گردد.
همدلی  و  تعامل  اینکه  بیان  با  فارس  استان  نظارت  کمیسیون  عضو 
بیشتر اصناف با شهرداری سبب تسریع در رفع مشکلات موجود در 
شهر می شود، خاطرنشان کرد: تعامل هرچه بیشتر اصناف با شهرداری 
در سطح شهر، جذب درآمدهای پایدار و رونق کسب و کار بازاریان 

را به همراه خواهد داشت و ما از آن استقبال می کنیم.
هاشمی با بیان اینکه شهرداران مناطق شهری شیراز همراه با مدیران 
سازمان های مرتبط با شهرداری باید بدانند اصناف در کنار آنان قرار 
است  اصناف  با  شهری  مدیریت  کار  از  نیمی  داشت:  اذعان  دارند، 
نتیجه آن را در  قرار گیرند  نهاد در کنار یکدیگر  این دو  اگر  که 
اجرای طرح های عمرانی، خدماتی حتی فرهنگی و اجتماعی به خوبی 

می توان دید.
خروج صنوف  با  رابطه  در  فارس  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رییس 
آلاینده به خارج از شهرها افزود: خروج اصناف آلاینده از شهر به 
منظور زیباسازی شهر و کاهش آلودگی با جدیت در دستور کار این 
همکاری  عدم  متأسفانه  که  است  مرتبط  صنفی  اتحادیه های  و  اتاق 
برخی دستگاه ها تا امروز این روند را با کندی مواجه کرده است که 
به  با شهرداری شیراز  تعاملات موجود  نیز در سایه  این موضوع  در 

دنبال رفع موانع موجود هستیم.

رئیس اداره بحران شهرداری شیراز:

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز و رییس اداره مدیریت بحران 
شهرداری از پروژه های در دست احداث این اداره بازدید کردند.

رییس اداره مدیریت بحران شهرداری در این بازدید گفت: احداث 
اسکلت  سازه  با  مترمربع   14۰ متراژ  به  امدادی(  )انبار  بحران  انبار 
بر  و  است  اجرا  حال  در  بحرانی  مواقع  در  استفاده  منظور  به  بتنی 
اساس آیین نامه تهیه شده در زمان وقوع حوادث توسط کلیه مناطق 

شهرداری قابل دسترسی و بهره برداری خواهد بود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز سعید دبیری در حاشیه این دیدار گفت: از آنجا که موقعیت 
شهر شیراز مستعد بلایا و بحران های گوناگون از قبیل سیل، زلزله، 
آتش سوزی و ... است به همین دلیل احداث و تجهیز چنین انبارهایی 
در زمان بحران لازم و به گونه ای باید باشد که در زمان وقوع حادثه 

کاربردی و اثربخش واقع شود.
قبل  اقدامات ضروری  از  یکی  بحران  انبار  احداث  اضافه کرد:  وی 
اصول  رعایت  و  لازم  استانداردهای  از  استفاده  با  و  است  بحران  از 
فنی به گونه ای طراحی و ساخته می شود که در مقابل بلایایی مانند 
سیل، زلزله و آتش سوزی مقاوم باشد و دچار آسیب نشود. همچنین 

تجهیزات و امکانات این انبارها باید متناسب با حوادث و بلایایی که 
بیشتر آن منطقه را تهدید می کند، در نظر گرفته شود.

در  دیگر  پروژه  کرد:  اضافه  شیراز  شهرداری  بحران  اداره  رییس 
کمپ  بهداشتی  سرویس  ساختمان  شامل  حوزه  این  احداث  حال 
و  حمام  بهداشتی،  سرویس  کاربری  با  جنت  باغ  اضطراری  اسکان 
آشپزخانه است و مدت زمان اجرای این پروژه یکسال در نظر گرفته 
شهر  سطح  در  دیگر  امدادی  انبار  پنج  احداث  همچنین  است.  شده 
جانمایی  مرحله  در  حاضر  حال  در  که  گرفته  قرار  کار  دستور   در 

است.

مدیرعامل موقوفه دانش سلامت کوثر فارس خبر داد؛

تولید ایمپلنت ارتوپدی با 40 درصد 
ارزانتر از نمونه های خارجی


